Estado de Mato Grosso

Projetos em Deliberacao

Nome

PLO n° 1276

PLC n® 249

PLC n° 248

PLC n° 247

PLC n° 246

PLC n° 245

PLC n° 244

PLC n°® 243

PLC n° 242

PLC n°® 241

PLC n® 240

PLC n° 239

PLC n°® 238

PLO n°® 1291

PLO n°® 1290

PLO n°® 1289

PLO n°® 1.287

PLO n° 1286

PLO n°® 1.285

CAMARA MUNICIPAL DE MATUPA

C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02
Rua 2-N-336, Bairro ZC-1, CEP: 78525-000 - Fone: (66) 3595-1841 / (66) 99998-9287

NUmero

PLO n° 1276/2024

249/2024

248/2024

247/2024

246/2024

245/2024

244/2024

243/2024

242/2024

241/2024

240/2024

239/2024

238/2024

1291/2024

1290/2024

1289/2024

1287/2024

1286/2024

1285/2024

Data

22/07/2024

04/11/2024

26/06/2024

17/04/2024

26/03/2024

25/03/2024

14/03/2024

29/02/2024

16/02/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

11/12/2024

11/12/2024

11/12/2024

14/11/2024

04/11/2024

03/12/2024

Tipo

Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao

Projetos em
Deliberagao

Situacédo

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

PLO n° 1284

PLO n° 1.283

PLO n°® 1282

PLO n°® 1281

PLO n°® 1280

PLO n° 1279

PLO n° 1278

PLO n°® 1277

PLO Nn® 1275

PLO n° 1274

PLO n° 1273

PLO n® 1272

PLO n° 1269

PLO n°® 1268

PLO n° 1267

Veto Parcial a Emenda Aditiva ao
Projeto de Lei N° 1267/2024

PLO n° 1266

PLO n°® 1265

PLO n°® 1264

PLO n° 1263

PLO n° 1262

PLO n°® 1261

NUmero

1284/2024

1283/2024

1282/2024

1281/2024

1280/2024

1279/2024

1278/2024

1277/2024

1275/2024

1274/2024

1273/2024

1272/2024

1269/2024

1268/2024

1267/2024

1267/2024

1266/2024

1265/2024

1264/2024

1263/2024

1262/2024

1261/2024

Data

04/11/2024

23/10/2024

23/10/2024

11/10/2024

11/10/2024

11/10/2024

27/09/2024

04/09/2024

22/07/2024

01/07/2024

01/07/2024

01/07/2024

06/06/2024

28/05/2024

02/05/2024

06/06/2024

19/04/2024

17/04/2024

16/04/2024

06/06/2024

01/04/2024

05/04/2024

Tipo

Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o

Projetos em
Deliberagao

Situacgéo

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

PLO n°1259

PLO n° 1258

PLO n° 1257

PLO n°® 1256

PLO n° 1255

PLO n° 1254

PLO n° 1253

PLO n°® 1252

PLO n°® 1251

PLO n° 1250

PLO n°® 023

PLO n° 022 - Autoria: Ver. Elisandro
Soares

PLO n° 021

PLO n® 20

PLO n° 017

PLONn° 016

Veto Total ao Projeto de Lein®
016/2024

PLO n°® 015 - Diarias

PLOnNn®° 014

Veto Total ao PLO n° 014/2024

PLONn° 013

Veto Total ao PLO n° 013/2024

NUmero

1259/2024

1258/2024

1257/2024

1256/2024

1255/2024

1254/2024

1253/2024

1252/2024

1251/2024

1250/2024

023/2024

022/2024

021/2024

020/2024

017/2024

016/2024

016/2024

015/2024

014/2024

014/2024

013/2024

013/2024

Data

14/03/2024

14/03/2024

16/02/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

23/10/2024

17/09/2024

05/09/2024

01/08/2024

26/06/2024

17/05/2024

03/07/2024

15/05/2024

03/05/2024

11/06/2024

03/05/2024

11/06/2024

Tipo

Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o

Projetos em
Deliberagao

Situacgéo

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

PDL n° 012

PLO n° 012

PLO n° 011

PLOnNn® 010

Proposta de Emenda a Lei Orgénica n°

01

PLO n° 009

Mogao de Aplusos n° 008

PR n° 007

PLO n°® 007

PR n° 006

PLO n° 006

PLO n° 005

PR n° 005

PLO n° 004

Projeto de Resolugao n° 004/2024

PLO n° 003

PLC n° 002

PLO n° 002

Projeto de Resolugdo n® 002 — Mesa

Diretora

PLC n° 001

Veto Total ao PL n° 002

Veto Total ao PL n° 003

NUmero

012/2024

012/2024

011/2024

010/2024

01/2024

009/2024

008/2024

007/2024

007/2024

006/2024

006/2024

005/2024

005/2024

004/2024

004/2024

003/2024

002/2024

002/2024

002/2024

001/2024

/2024

/2024

Data

17/10/2024

03/05/2024

03/05/2024

05/04/2024

29/02/2024

28/03/2024

17/10/2024

11/10/2024

01/03/2024

11/10/2024

05/02/2024

05/02/2024

04/09/2024

05/02/2024

15/08/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

29/04/2024

05/02/2024

06/03/2024

06/03/2024

Tipo

Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o

Projetos em
Deliberagao

Situacgéo

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

Contas Anuais Executivo - 2023

Veto Total PLO n° 009 - Autoria José
Louredo e Carmilton Jorge

VETO AO PLO 015/2023 LEGISLATIVO

VETO AO PLO 016/2023 LEGISLATIVO

PCL n°® 237

PLC 236/2023

PLC 235

PLC 234

PLC 233

PLC 232

PLC 231

PLC 230

PLC 229

PLC 228

PLC 227

PLC 226

PLO 017

PLO 016

PLO 015

PLO 014

PLO 013

PLO n° 1248

NUmero

/2024

/2024

VETO/2023

VET0/2023

237/2023

236/2023

235/2023

234/2023

233/2023

232/2023

231/2023

230/2023

229/2023

228/2023

227/2023

226/2023

17/2023

16/2023

15/2023

14/2023

13/2023

1248/2023

Data

16/04/2024

26/04/2024

30/08/2023

30/08/2023

17/11/2023

19/10/2023

14/08/2023

20/07/2023

13/07/2023

30/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

28/04/2023

17/04/2023

22/03/2023

16/03/2023

07/08/2023

10/07/2023

26/06/2023

10/04/2023

10/04/2023

19/12/2023

Tipo

Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o

Projetos em
Deliberagao

Situacgéo

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

PLO n° 1247

PLO n° 1246

PLO n°® 1244

PLO n°® 1243

PLO n° 1242

PLO n° 1240

PLO n° 1238

PLO n° 1238

PLO n°® 1237

PLO n° 1236

PLO n° 1235

PLO n°® 1234

PLO n° 1233

PLO n°® 1232

PLO 1231

PLO 1230

PLO 1229

PLO 1228/2023 PODER EXECUTIVO

PLO 1227/2023 PODER EXECUTIVO-

LOA 2024

PLO 1226-2023 DO PODER EXECUTIVO

PLO 1225/2023 EXECUTIVO

PLO 1224/2023 EXECUTIVO

NUmero

1247/2023

1246/2023

1244/2023

1243/2023

1242/2023

1240/2023

1239/2023

1238/2023

1237/2023

1236/2023

1235/2023

1234/2023

1233/2023

1232/2023

1231/2023

1230/2023

1229/2023

1228/2023

1227/2023

1226/2023

1225/2023

1224/2023

Data

15/12/2023

15/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

15/12/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

15/12/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

01/11/2023

01/11/2023

19/10/2023

28/09/2023

28/09/2023

19/09/2023

14/09/2023

14/09/2023

Tipo

Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o

Projetos em
Deliberagao

Situacgéo

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

PLO 1222/2023 EXECUTIVO

PLO 1221/2023 EXECUTIVO

PLO n° 1220

PLO 1219/2023 EXECUTIVO

PLO 1218/2023 EXECUTIVO

PLO 1217/2023

PLO 1216

PLO 1215

PLO 1213

PLO 1211

PLO 1210

PLO 1209

PLO 1208

PLO 1207

PLO 1206

PLO 1205

PLO 1204

PLO 1203

PLO 1202

PLO 1201

PLO 1200

PLO 012

NUmero

1222/2023

1221/2023

1220/2023

1219/2023

1218/2023

1217/2023

1216/2023

1215/2023

1213/2023

1211/2023

1210/2023

1209/2023

1208/2023

1207/2023

1206/2023

1205/2023

1204/2023

1203/2023

1202/2023

1201/2023

1200/2023

12/2023

Data

06/09/2023

06/09/2023

15/12/2023

30/08/2023

30/08/2023

30/08/2023

02/08/2023

26/07/2023

06/07/2023

06/07/2023

22/06/2023

16/06/2023

24/05/2023

23/05/2023

16/05/2023

15/05/2023

11/05/2023

03/05/2023

03/05/2023

27/04/2023

28/04/2023

10/04/2023

Tipo

Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o

Projetos em
Deliberagao

Situacgéo

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

PLO 1199

PLO 1198

PLO 1197

PLO 1196

PLO 1195

PLO 1194

PLO n° 030

PLO n° 029

PLO n°® 027

PLO 026

PLO 025/2023

PLO 024/2023

PLO 023/2023

PLO 022/23 LEGISLATIVO

VETO TOTAL PLO 022/2023

PLO 021/2023 LEGISLATIVO

PLO 020/2023 LEGISLATIVO

PLO 019/2023 LEGISLATIVO

VETO TOTAL PLO 017/2023

PLO 018/2023 LEGISLATIVO

Projeto de Resolugao n° 007

Projeto de Resolugdo n° 006

NUmero

1199/2023

1198/2023

1197/2023

1196/2023

1195/2023

1194/2023

030/2023

029/2023

027/2023

026/2023

025/2023

024/2023

023/2023

022/2023

022/2023

021/2023

020/2023

019/2023/2023

017/2023

016/2023

007/2023

006/2023

Data

17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

12/04/2023

31/03/2023

27/03/2023

15/12/2023

30/11/2023

01/11/2023

01/11/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

15/09/2023

19/10/2023

15/09/2023

31/08/2023

30/08/2023

19/10/2023

16/08/2023

30/11/2023

30/11/2023

Tipo

Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagéo
Projetos em
Deliberagao
Projetos em
Deliberagé@o

Projetos em
Deliberagao

Situacgéo

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

PLC n° 004

NUmero

004/2023

Data Tipo Situacgéo
Projetos em .

14/11/2023 : ~ Publicado
Deliberagao

Camara Municipal de Matupa - www.matupa.mt.leg.br



