



CÂMARA MUNICIPAL DE MATUPÁ

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02

Rua 2-N-336, Bairro ZC-1, CEP: 78525-000 – Fone: (66) 3595-1841 / (66) 99998-9287

Projetos em Deliberação

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
PLO nº 1276	PLO nº 1276/2024	22/07/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC nº 249	249/2024	04/11/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC nº 248	248/2024	26/06/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC nº 247	247/2024	17/04/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC nº 246	246/2024	26/03/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC nº 245	245/2024	25/03/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC nº 244	244/2024	14/03/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC nº 243	243/2024	29/02/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC nº 242	242/2024	16/02/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC nº 241	241/2024	29/01/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC nº 240	240/2024	29/01/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC nº 239	239/2024	29/01/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC nº 238	238/2024	29/01/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1291	1291/2024	11/12/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1290	1290/2024	11/12/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1289	1289/2024	11/12/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1.287	1287/2024	14/11/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1286	1286/2024	04/11/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1.285	1285/2024	03/12/2024	Projetos em Deliberação	Publicado

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
PLO nº 1284	1284/2024	04/11/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1.283	1283/2024	23/10/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1282	1282/2024	23/10/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1281	1281/2024	11/10/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1280	1280/2024	11/10/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1279	1279/2024	11/10/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1278	1278/2024	27/09/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1277	1277/2024	04/09/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1275	1275/2024	22/07/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1274	1274/2024	01/07/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1273	1273/2024	01/07/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1272	1272/2024	01/07/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1269	1269/2024	06/06/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1268	1268/2024	28/05/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1267	1267/2024	02/05/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
Veto Parcial a Emenda Aditiva ao Projeto de Lei N° 1267/2024	1267/2024	06/06/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1266	1266/2024	19/04/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1265	1265/2024	17/04/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1264	1264/2024	16/04/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1263	1263/2024	06/06/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1262	1262/2024	01/04/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1261	1261/2024	05/04/2024	Projetos em Deliberação	Publicado

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
PLO nº1259	1259/2024	14/03/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1258	1258/2024	14/03/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1257	1257/2024	16/02/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1256	1256/2024	29/01/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1255	1255/2024	29/01/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1254	1254/2024	29/01/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1253	1253/2024	29/01/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1252	1252/2024	29/01/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1251	1251/2024	29/01/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1250	1250/2024	29/01/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 023	023/2024	23/10/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 022 – Autoria: Ver. Elisandro Soares	022/2024	17/09/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 021	021/2024	05/09/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 20	020/2024	01/08/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 017	017/2024	26/06/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 016	016/2024	17/05/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
Veto Total ao Projeto de Lei nº 016/2024	016/2024	03/07/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 015 - Diárias	015/2024	15/05/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 014	014/2024	03/05/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
Veto Total ao PLO nº 014/2024	014/2024	11/06/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 013	013/2024	03/05/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
Veto Total ao PLO nº 013/2024	013/2024	11/06/2024	Projetos em Deliberação	Publicado

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
PDL nº 012	012/2024	17/10/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 012	012/2024	03/05/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 011	011/2024	03/05/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 010	010/2024	05/04/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
Proposta de Emenda a Lei Orgânica nº 01	01/2024	29/02/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 009	009/2024	28/03/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
Moção de Aplusos nº 008	008/2024	17/10/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PR nº 007	007/2024	11/10/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 007	007/2024	01/03/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PR nº 006	006/2024	11/10/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 006	006/2024	05/02/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 005	005/2024	05/02/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PR nº 005	005/2024	04/09/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 004	004/2024	05/02/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
Projeto de Resolução nº 004/2024	004/2024	15/08/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 003	003/2024	05/02/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC nº 002	002/2024	05/02/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 002	002/2024	05/02/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
Projeto de Resolução nº 002 – Mesa Diretora	002/2024	29/04/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC nº 001	001/2024	05/02/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
Veto Total ao PL nº 002	/2024	06/03/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
Veto Total ao PL nº 003	/2024	06/03/2024	Projetos em Deliberação	Publicado

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Contas Anuais Executivo - 2023	/2024	16/04/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
Veto Total PLO nº 009 – Autoria José Louredo e Carmilton Jorge	/2024	26/04/2024	Projetos em Deliberação	Publicado
VETO AO PLO 015/2023 LEGISLATIVO	VETO/2023	30/08/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
VETO AO PLO 016/2023 LEGISLATIVO	VETO/2023	30/08/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PCL nº 237	237/2023	17/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC 236/2023	236/2023	19/10/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC 235	235/2023	14/08/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC 234	234/2023	20/07/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC 233	233/2023	13/07/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC 232	232/2023	30/05/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC 231	231/2023	16/05/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC 230	230/2023	16/05/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC 229	229/2023	28/04/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC 228	228/2023	17/04/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC 227	227/2023	22/03/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLC 226	226/2023	16/03/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 017	17/2023	07/08/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 016	16/2023	10/07/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 015	15/2023	26/06/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 014	14/2023	10/04/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 013	13/2023	10/04/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1248	1248/2023	19/12/2023	Projetos em Deliberação	Publicado

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
PLO nº 1247	1247/2023	15/12/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1246	1246/2023	15/12/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1244	1244/2023	06/12/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1243	1243/2023	06/12/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1242	1242/2023	15/12/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1240	1240/2023	30/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1238	1239/2023	30/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1238	1238/2023	30/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1237	1237/2023	30/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1236	1236/2023	15/12/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1235	1235/2023	17/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1234	1234/2023	17/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1233	1233/2023	17/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1232	1232/2023	17/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1231	1231/2023	01/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1230	1230/2023	01/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1229	1229/2023	19/10/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1228/2023 PODER EXECUTIVO	1228/2023	28/09/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1227/2023 PODER EXECUTIVO-LOA 2024	1227/2023	28/09/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1226-2023 DO PODER EXECUTIVO	1226/2023	19/09/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1225/2023 EXECUTIVO	1225/2023	14/09/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1224/2023 EXECUTIVO	1224/2023	14/09/2023	Projetos em Deliberação	Publicado

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
PLO 1222/2023 EXECUTIVO	1222/2023	06/09/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1221/2023 EXECUTIVO	1221/2023	06/09/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 1220	1220/2023	15/12/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1219/2023 EXECUTIVO	1219/2023	30/08/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1218/2023 EXECUTIVO	1218/2023	30/08/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1217/2023	1217/2023	30/08/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1216	1216/2023	02/08/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1215	1215/2023	26/07/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1213	1213/2023	06/07/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1211	1211/2023	06/07/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1210	1210/2023	22/06/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1209	1209/2023	16/06/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1208	1208/2023	24/05/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1207	1207/2023	23/05/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1206	1206/2023	16/05/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1205	1205/2023	15/05/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1204	1204/2023	11/05/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1203	1203/2023	03/05/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1202	1202/2023	03/05/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1201	1201/2023	27/04/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1200	1200/2023	28/04/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 012	12/2023	10/04/2023	Projetos em Deliberação	Publicado

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
PLO 1199	1199/2023	17/04/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1198	1198/2023	17/04/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1197	1197/2023	17/04/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1196	1196/2023	12/04/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1195	1195/2023	31/03/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 1194	1194/2023	27/03/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 030	030/2023	15/12/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 029	029/2023	30/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO nº 027	027/2023	01/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 026	026/2023	01/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 025/2023	025/2023	19/10/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 024/2023	024/2023	19/10/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 023/2023	023/2023	19/10/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 022/23 LEGISLATIVO	022/2023	15/09/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
VETO TOTAL PLO 022/2023	022/2023	19/10/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 021/2023 LEGISLATIVO	021/2023	15/09/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 020/2023 LEGISLATIVO	020/2023	31/08/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 019/2023 LEGISLATIVO	019/2023/2023	30/08/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
VETO TOTAL PLO 017/2023	017/2023	19/10/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
PLO 018/2023 LEGISLATIVO	016/2023	16/08/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
Projeto de Resolução nº 007	007/2023	30/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado
Projeto de Resolução nº 006	006/2023	30/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado

Nome	Número	Data	Tipos	Situação
PLC nº 004	004/2023	14/11/2023	Projetos em Deliberação	Publicado

Câmara Municipal de Matupá - www.matupa.mt.leg.br